בחוק נקבע מנגנון עדכון של שכר מינימום, השומר על השכר מפני שחיקה כתוצאה מהתייקרויות של המוצרים והשרותים השונים. שכר מינימום מתעדכן על ידי תוספות היוקר, תוספות השכר הכלליות וכן עדכון חד שנתי בכל אפריל של כל שנה. עפ"י חוק הוראת שעה תשע"א -2011 שכר המינימום החל מ- 1.10.2012 שכר המינימום החודשי הוא 4,300 ₪ צמוד למדד למשרה מלאה. חוק שכר מינימום (תיקון מס' 2) התשס"ב – 2002 מרחיב את תחום האחריות לתשלום שכר מינימום כלפי עובד של קבלן כוח אדם גם כלפי המעסיק בפועל בתנאים המפורטים בתיקון לחוק.

2. חוק שעות עבודה ומנוחה

חוק זה קובע את מספר שעות העבודה המותרות ביום, בשבוע, בעבודת לילה ובערבי שבת וחג וכן את הזכות למנוחה שבועית.

עובד שמקבל מהמעסיק זכות לגמלה אינו זכאי מכוח החוק לפיצויי פיטורין.

התפטרה עובדת תוך 9 חודשים מיום שילדה על מנת לטפל בילדה, יראו לעניין חוק זה את התפטרותה כפיטורים והוא הדין בעובדת שקיבלה ילד לאימוץ לבדה או עם בעלה, והתפטרה לפני שמלאו לו 9 חודשים על מנת לטפל בו, ובלבד שניתן "צו אימוץ".

חוק שיווין הזדמנויות בעבודה התשמ"ח – 1988 העניק הזכות לפיצויי פיטורין גם **לעובד המתפטר** על מנת לטפל בילדו, וזאת על פי הקריטריונים הקבועים בחוק. בין יתר העילות המזכות עובד בפיצויי פיטורין: התפטרות לרגל העתקת מקום המגורים עקב נישואין (או גירושין) למקום בו גר בן/בת הזוג (למרחק של עד 40 ק"מ לפחות ממקום המגורים הקודם), התפטרות בגלל

התשלום הוא לתקופה מוגבלת לפי הפירוט בחוק.

עובד עונתי שעבד שתי עונות לפחות, יראוהו כאילו נמצא בחופשה ללא תשלום בין שתי עונות. מי שנמצא בחל"ת, מבוטח בביטוח אבטלה במשך שני החודשים הראשונים שאחרי חודש העבודה האחרון.

חוק גיל פרישה

10. ביום 1.4.2004 נכנס לתוקף חוק גיל פרישה, התשס"ד – 2004. עם כניסתו לתוקף, בוטל חוק גיל פרישה שווה לעובדת ולעובד.
בחוק החדש נשמר העיקרון של גיל פרישה שווה לעובדת ולעובד.
בחוק נקבע כי גיל הפרישה הוא 67 לגבר וגיל 62 לאישה.
ייתכן כי גיל הפרישה לאישה יועלה ל-64 בכפוף להחלטות שתתקבלנה בוועדת הכספים עד ליום 30 בספטמבר 2016.

אם זכאית עובדת בהתאם לתנאי עבודה הנהוגים במקום עבודתה, להעדר מהעבודה בשל מחלת ילדה, תהא זכות זו נתונה גם לעובד המועסק במקום עבודה שבו נהוגים תנאי עבודה כאמור, אם נתקיים בו אחד מאלה:

- א. בת זוגו היא עובדת ולא נעדרה מעבודתה מכוח זכותה כאמור.
- ב. הילד נמצא בחזקתו הבלעדית.

חוק עבודת נשים

הנורמות הבסיסיות שקבע המחוקק כדיני האישה העובדת השכירה, מרוכזות בחוק עבודת נשים, התשי"ד 1954. חוק זה דן בהגנת האישה העובדת, זכויותיה מחד-גיסא והגבלות המוטלות על המעביד מאידך גיסא, במספר תחומים עיקריים:

- א. עבודות אסורות או מוגבלות.
- ב. טיפולי הפריה ופרייון.
- ג. היעדרות מותרת בתקופת ההיריון.
- ד. מניעת צמצום היקף משרה לאישה בהריון.
- ה. הגבלת פיטורים.
- ו. גמלה בשמירת הריון
- ז.

במהלך השנים נכללה זכות זו ברשימה ארוכה של הסכמים קיבוציים כלליים, בהסכמים קיבוציים מיוחדים וגם בהסכמים אישיים.

עם הזמן נקבעה זכות זו, ע"י בתי הדין לעבודה **כנוהג מחייב שאין צורך להוכיחו בראיות**, בשלב שני צו ההרחבה הכללי במשק שנכנס לתוקף ב-9.10.97 עיגן את הזכות להודעה מוקדמת במסגרתו.

חוק ההודעה המוקדמת התשס"א – 2001, אשר נכנס לתוקף ב-1.6.01 קבע עוגן חקיקתי לזכות ההודעה המוקדמת.

חוק זה הוסיף על הקבוע בצו ההרחבה וקבע לראשונה כי על העובד המתפטר או המעביד המפטר ליתן הודעה מוקדמת להתפטרות או הפיטורים, בכתב הכולל מועד מתן ההודעה ומועד כניסת הפיטורים לתוקף, הדבר בא על מנת לנסות למנוע חילוקי דעות רווחים בדבר